

Työntekijöiden hankintarajat

Ruoveden kunnan viranhaltijoiden hankintarajat on määritelty hallintosäännössä. Ei virassa toimiville työntekijöille ei ole tähän mennessä vahvistettu hankintarajoja.

On perusteltua päättää hankintarajoista, jotta työntekijät itse tietävät miten suuren hankinnan he voivat tarvittaessa tehdä.

Esihenkilöasemassa, kymppinä tai esimerkiksi vastaavana toimiessa hankintaraja on perusteltua olla korkeampi, jotta esimerkiksi investointihankkeisiin ei tule tarpeettomia viivästyksiä.

Hankintarajasta huolimatta hankinta tulee aina ensin hyväksyttää omalla esihenkilöllä. Hankintaraja siis oikeuttaa tilaamiseen. Mikäli oma hankintaraja ei riitä, tulee esihenkilön suorittaa tilaus.

Päätös

Määrään esihenkilöasemassa, kymppinä tai vastaavana toimivien hankintarajaksi 2000 euroa per hankinta. Muiden teknisen toimen työntekijöiden hankintaraja on 200 euroa per hankinta.

Hankintarajasta huolimatta hankinta tulee aina ensin hyväksyttää omalla esihenkilöllä.

Waltteri Martelin
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjahallintajärjestelmässä.

Peruste

Hallintosääntö 9 §

Jakelu

Tekninen lautakunta, kiinteistöpäällikkö

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 10.6.2024